
Odběratel: Základní škola, Praha 4, Donovalská 1684 
Donovalská 1684 
149 00 Praha 4 – Chodov 
 
IČO:    61388408 bankovní spojení: 2000816359/0800 
zastoupená (jméno, funkce) Mgr. Tomáš Marek, ředitel školy 
 
a 
 
Dodavatel  
Oblastní spolek ČČK Kolín 
Tyršova 808, 280 02  Kolín 2 
IČ: 75063425 bankovní spojení: 115-980190267/0100  
zastoupený (jméno, funkce):  xxx 
 
uzavírají spolu tuto 
 

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ OZDRAVNÉHO POBYTU 
 
1. Předmětem plnění smlouvy je zajištění pobytu podle vyhlášky MŠMT 224/2005 Sb. a 
MZČR 148/2004 Sb. v platném znění, která zahrnuje ubytování, stravování i další služby dle 
individuálních potřeb odběratele. 
 
Typ pobytu : Škola v přírodě 
 

• Místo konání: RS Seba Borovice 1, Mukařov, 29501 

Termín:  19.6. – 23.6. 2023 
 
Doprava: Dopravu zajišťuje Dodavatel.  
Autobus bude přistaven k  Plaveckému bazénu Jedenácka v den odjezdu tj. 19.6. 2023 v 8:00 
hod. Odjezd z areálu v 8:30 hod. 
Odjezd z místa ubytování 23.6. 2023 v cca 10:30 hod. Předpokládaný příjezd k areálu Školy 
mezi 12:00 – 13:00 hod. 

Ubytování: RS Seba Borovice 1, Mukařov, 29501 

 Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky. 
 
Stravování:  Bude zajištěno 5x denně + celodenní pitný režim. Stravování začíná obědem 
v den příjezdu a končí svačinou v den odjezdu. V případě požadavku na speciální 
stravování - bezlepková dieta a další – je tuto skutečnost nutné hlásit s předstihem.  
 
Program:   
Dodavatel se zavazuje zajistit odpolední program. Pedagogický dozor bude předem 
informován o plánovaném programu s právem zasáhnout v případě, že by činnost pro děti 
shledal nevhodným či ohrožujícím jejich zdraví. V případě jakékoliv mimořádné události 
bude pracovník dodavatele okamžitě informovat pedagogický dozor a bude s ním konzultovat 
veškerý další postup při řešení mimořádné situace. 

Na každých 15 dětí bude k dispozici jeden instruktor, dále podle vyhlášky 
MŠMT, pokud nebude domluveno jinak. Taková domluva musí být sepsána a podepsána 
zástupci obou stran. 
 



Počet osob: 62 dětí  a  3  pedagogové, 1 asistentka, 1 vychovatelka. 
Cena:4250,- Kč za žáka na účet tj. 115-980190267/0100 
 
V ceně je zahrnuto: ubytování, strava 5x denně včetně pitného režimu, program po celou dobu 
pobytu včetně vybavení, 1 instruktor na každých 15 dětí, zdravotník vč. lékárny, noční hlídání 
(instruktor). 
Pobyt pro pedagogy zdarma, (jídlo 5x denně, ubytování, doprava). 

 
 
Storno podmínky  
Odstoupení závazně přihlášeného  účastíka musí být písemně. Při odstoupení bude účtován 
strono poplatek ve výši:  
 
-    15% z ceny pobytu při zrušení účasti do 60 dnů před zahájením pobytu 
-    30% z ceny pobytu při zrušení účasti do 30 dnů před zahájením pobytu, 
-    50% z ceny pobytu při zrušení účasti do 21 dnů před zahájením pobytu 
-    75% z ceny pobytu při zrušení účasti do 14 dnů před zahájením pobytu 
-    85% z ceny pobytu při zrušení účasti do 7 dnů před zahájením pobytu 
-    100% z ceny pobytu při zrušení účasti do 3 dnů a méně před zahájením 
 
 
Při onemocnění dítěte krátce před odjezdem bude na základě potvrzení od lékaře vráceno 80% 
z  částky za ŠVP. 
 
V případě odjezdu z pobytu díky onemocnění či úrazu bude dítěti vrácena částka za nevyužité 
služby (ubytování a strava). 
 
 
 
 
V Praze dne: 10.1.2023    V Praze dne: 10.1.2023     
 
 
 
 
 
--------------------------------------   ---------------------------------- 
   
                  Škola                                                      Dodavatel 
 


